[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  03.06.2025
	№ 171

Об определении мест отбывания исправительных работ

осужденными к исправительным работам, не имеющими

основного места работы, на территории муниципального

образования Арсеньевский район

       В целях создания необходимых организационных условий для отбывания осужденными к исправительным работам, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ, в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования   Арсеньевский район, по согласованию  с  Одоевским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тульской области администрация муниципального образования Арсеньевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить перечень мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования Арсеньевский район согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Считать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Арсеньевский район:

- от 22.05.2024  № 151 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам»;

- от 10.06.2024 № 167 «О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 22.05.2024  № 151 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания наказания осужденных к исправительным  и обязательным работам»;

- от 07.02.2025 № 42 «О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 22.05.2024  № 151 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания наказания осужденных к исправительным  и обязательным работам»;

- от 21.05.2025 № 146   «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 22.05.2024  № 151 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания наказания осужденных к исправительным  и обязательным работам».

   3. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

        заместителя главы администрации муниципального образования

       Арсеньевский район Медникова А.В.

    5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава администрации

муниципального образования
Арсеньевский район

	В.И. Суворов

Исполнитель : главный инспектор отдела

экономического развития, предпринимательств

 и сельского хозяйства                                                 Романчук Г.А.

Согласовано:

Медников А.В.

Коновалова Н.А.
Приложение к постановлению
администрации муниципального

образования Арсеньевский район

от  03.06.2025  №  171

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы,

наказания в виде исправительных работ на территории муниципального

образования Арсеньевский район

1. Администрация муниципального образования Арсеньевский район — 301510, Тульская область, Арсеньевский район, рп. Арсеньево, ул. Папанина, д.6,

2. Администрация муниципального образования Астаповское Арсеньевского района — 301510, Тульская область, Арсеньевский район, рп. Арсеньево, ул. Хорева. д.24.

3. Администрация муниципального образования Манаенское Арсеньевского района — 301520, Тульская область, Арсеньевский район,  п. Центральный,  ул.Рабочая, д. 4А,

4. ООО «Прогресс»  - 301502, Тульская область, Арсеньевский район, д. Ясенки, д.9,

5. ИП «Дугин С.В.» - 301510, Тульская область, Арсеньевский район, рп. Арсеньево, ул. Бандикова, д.79, кв.51.